[image: ]
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000 Telefone: (85) 3332.6172 e Site: - http://www.unilab.edu.br/

EDITAL Nº 20/2024 – PROGRAD/PIBID/CAPES/UNILAB
SELEÇÃO DE PROFESSORES/AS PARA BOLSAS DE SUPERVISORES/AS DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO

Eu, __________________________________________________________________________________________, residente e domiciliado/a na _____________________________________________________________________, nº _______, bairro _______________________________, CEP ________________________, na cidade de _______________________/CE, com o documento de identidade ______________________, e o CPF ___________________________, declaro para os devidos fins que tenho ciência do conjunto de termos dispostos no Edital PROGRAD/PIBID/CAPES/UNILAB nº 20/2024 e legislação correlata, no que diz respeito às atividades do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, disponho do tempo necessário para realizar as atividades previstas para minha atuação no projeto.
Local e data.

Assinatura
Cargo

image1.png
oy